
2567-12 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  РАЗВИТИЮ  ИНФРАСТРУКТУРЫ 

Р Е Ш Е Н И Е 

17.04.2012 № 5/12 

     О переносе темы "правительственного часа" 
"О деятельности ФЦБ "Развитие инфраструктуры" 
с апреля на июнь т.г. 
 

Заслушав информацию председателя комитета по развитию 

инфраструктуры Плюснина В.Б., комитет РЕШАЕТ: 

 

Внести в проект постановления Законодательного Собрания Пермского 

края "О внесении изменений в постановление Законодательного Собрания 

Пермского края от 01.12.2011 № 3051 "Об утверждении примерного 

тематического плана докладов в рамках "правительственного часа" 

на заседаниях Законодательного Собрания Пермского края в 2012 году", 

внесенном депутатом Бойченко А.Ю.,  поправку, согласно приложению. 

  
Председатель комитета В.Б.Плюснин 
 


